

# COMERCIAL SOARES

NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-210  
FORTALEZA - CEARÁ - FONE/FAX: (85) 3023.5455/(85) 99647-4201/(85) 98875-7613  
CNPJ: 13.485.158/0001-40 - CGF: 06.558.410-4  
E-MAIL: [COMLSOARES@HOTMAIL.COM](mailto:COMLSOARES@HOTMAIL.COM)/[COMERCIALSOARESNS@GMAIL.COM](mailto:COMERCIALSOARESNS@GMAIL.COM)



## PROPOSTA DE PREÇOS

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CE

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.10.03

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊS, PARA DOAÇÕES AS FAMÍLIAS CARENTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

DATA E HORA DE ABERTURA: 22 DE FEVEREIRO DE 2017 ÀS 15:00HS

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

CNPJ: 13.485.158/0001-40

ENDEREÇO: RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP: 60.325-210

TELEFONE: (85) 3023-5455 / FAX: (85) 3023-5455 | (85) 99647-4201 | (85) 98875-7613

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 54793-X

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	UND	250	ÁLCOOL ETÍLICO 50ML	FARMAX	R\$ 4,73	quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 1.182,50	mil cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
2	UND	250	ALGODÃO EM ROLINHOS 25G	FLOC	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
3	UND	250	BANHEIRA 20L EM PLÁSTICO RESISTENTE EM CORES VARIADAS	DULETA	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.860,00	três mil, oitocentos e sessenta reais
4	KIT	250	CALÇA PARA RECEM NASCIDO TIPO ALGODÃO KIT C/3 UND	ANGEL BABY	R\$ 12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.117,50	três mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos
5	KIT	250	CAMISETA EM ALGODÃO KIT COM 03 UND	ANGEL BABY	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
6	UND	250	CREME PARA ASSADURAS 60G	TURMA DA MONICA	R\$ 20,59	vinte reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 5.147,50	cinco mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
7	UND	250	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	EUROCEL	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
8	PCT	500	FRALDAS DE ALGODÃO PCT C/5 UND	COMFRAL	R\$ 9,92	nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais
9	UND	250	MOSQUETEIRO PARA REDE INFANTIL	SAO JOSE	R\$ 10,26	dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
10	UND	250	REDE INFANTIL EM ALGODÃO	ARTESANAL	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 7.425,00	sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
11	UND	250	SABONETE EM PEDRA 90G GLICERINADO	FLORA NENEN	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
12	UND	500	SAPATINHO DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO	TAMINE	R\$ 21,47	vinte e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 10.735,00	dez mil, setecentos e trinta e cinco reais
13	UND	250	SHAMPOO INFANTIL 100ML SEM CHEIRO	FLORA	R\$ 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.395,00	mil trezentos e noventa e cinco reais
14	UND	250	TERMÔMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DO CORPO	PAGUE MENOS	R\$ 10,13	dez reais e treze centavos	R\$ 2.532,50	dois mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
15	UND	250	TOALHA DE ALGODÃO COM CAPUZ	FEROZ	R\$ 7,63	sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.907,50	mil novecentos e sete reais e cinquenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>							R\$ 47.745,00	
quarenta e sete mil, setecentos e quarenta e cinco reais								
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:</b>							R\$ 47.745,00	
quarenta e sete mil, setecentos e quarenta e cinco reais								

PROPONENTE: COMERCIAL SOARES / NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME  
CNPJ: 13.485.158/0001-40 | CGF: 06.558.410-4  
ENDEREÇO: RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO CEP: 60325-210 FORTALEZA CE  
FONE: (85) 3023.5455/(85) 99647-4201/(85) 98875-7613  
E-MAIL: comlsoares@hotmail.com/comercialsoaresns@gmail.com  
RESPONSÁVEL: NELSON SOARES DA SILVA  
CPF: 198.338.734-72 | RG: 94021023385-SSP-CE



PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

INFORMAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO COMPUTADOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

FORTALEZA (CE), 21 DE FEVEREIRO DE 2017

  
COMERCIAL SOARES  
NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME  
CNPJ: 13.485.158/0001-40  
Nelson Soares da Silva  
CPF: 198.338.734-72  
ID: 940.210.233-85  
EMPRESARIO



